
150

151

DB BAH
N

, Regiobus Stuttgart, N
iederlassung 74080 H

eilbronn, 
(07131) 7856-0, info.heilbronn@

regiobus-stuttgart.de

DB BAH
N

, Regiobus Stuttgart, N
iederlassung 74080 H

eilbronn, 
(07131) 7856-0, info.heilbronn@

regiobus-stuttgart.de

Busverkehr

Gültig ab 12.09.2016

B 661 Ü Ochsenburg — Güglingen — Brackenheim — Nordheim (Württ) — Heilbronn

Montag - Freitag
Fahrtnummer Linie 

664
Linie 
664

661
103

661
105

Linie 
664

661
107

Linie 
664

661
109

661
709

Linie 
664

Linie 
664

Linie 
664

Linie 
664

Linie 
664

Linie 
664

661
111

Linie 
664

Linie 
664

661
113

Linie 
664

Verkehrsbeschränkungen S S F S S S S S S S S S S
Anmerkungen GS 9 9 9 9 9 GS GS

Zaberf.-Ochsenburg, Ortsmitte	 ab 5.07 5.37 6.07 6.37 6.40 7.02 7.07 7.37 7.37 7.57
Zaberf.-Ochsenburg, Wendeplatte 5.08 5.38 6.08 6.38 6.42 7.03 7.08 7.38 7.38 7.58
Zaberf.-Leonbronn, West 5.09 5.39 6.09 6.39 6.43 7.04 7.09 7.39 7.39 7.59
Zaberf.-Leonbronn, Abzw. Bahnhof 5.10 5.40 6.10 6.40 6.44 7.05 7.10 7.40 7.40 8.00
Zaberfeld, Naturparkzentrum 5.11 5.41 6.11 6.41 6.45 7.06 7.11 7.41 7.41 8.01
Zaberfeld, Leonbronner Straße 5.12 5.42 6.12 6.42 6.47 7.08 7.12 7.42 7.42 8.02
Zaberfeld, Michelbacher Straße 5.13 5.43 6.13 6.43 | | 7.13 | 7.43 8.03
Zaberf.-Michelbach, Wendeplatte 5.16 5.46 6.16 6.42 6.46 | | 7.02 7.16 7.37 | 7.46 8.06
Zaberfeld-Michelbach 5.17 5.47 6.17 6.43 6.47 | | 7.04 7.17 7.38 | 7.47 8.07
Zaberf.-Michelbach, Bäumlesäcker 5.17 5.47 6.17 6.44 6.47 | | 7.04 7.17 7.38 | 7.47 8.07
Zaberfeld, Michelbacher Straße 5.19 5.49 6.19 6.46 6.49 | | 7.06 7.19 7.40 | 7.49 8.09
Zaberfeld, Schule | | | | | | | | | 7.43 7.45 | |
Zaberfeld, Evangelische Kirche 4.20 5.20 5.50 6.20 6.47 6.50 6.49 7.09 7.09 7.09 7.20 7.48 7.50 8.10
Zaberfeld, Ortseingang Ost 4.21 5.21 5.51 6.21 6.48 6.51 6.50 7.10 7.10 7.10 7.21 7.49 7.51 8.11
Pfaffenh.-Weiler, Abzw. Bahnhof 4.23 5.23 5.53 6.23 6.50 6.53 6.52 7.12 7.12 7.12 7.14 7.23 7.51 7.53 8.13
Pfaffenhofen, Ortsmitte 4.26 5.26 5.56 6.26 6.53 6.56 6.55 7.13 7.15 7.15 7.15 7.17 7.26 7.54 7.56 8.16
Pfaffenhofen, Siedlung 4.27 5.27 5.57 6.27 6.54 6.57 6.56 7.14 7.16 7.16 7.16 7.18 7.27 7.55 7.57 8.17
Güglingen, West 4.29 5.29 5.59 6.29 6.56 6.59 6.58 | | | | | 7.29 7.57 7.59 8.19
Güglingen, Hauptschule | | | | | | | 7.21 7.23 7.23 7.23 7.25 | | | |
Güglingen, Realschule | | | | | | | 7.18 7.20 7.20 7.20 7.22 | | | |
Güglingen, Kirche 4.31 5.31 6.01 6.31 6.58 7.01 7.00 7.26 7.31 7.59 8.01 8.21
Güglingen, Heilbronner Str. 4.31 5.31 6.01 6.31 6.59 7.01 7.01 7.26 7.31 7.59 8.01 8.21
Güglingen, Ost 4.32 5.32 6.02 6.32 7.00 7.02 7.02 7.27 7.32 8.00 8.02 8.22
Gügl.-Frauenzimmern, Backhaus 4.34 5.34 6.04 6.34 7.02 7.04 7.04 7.29 7.34 8.02 8.04 8.24
Brackenheim, Krankenhaus 4.38 5.38 6.08 6.38 7.06 7.08 7.08 7.33 7.38 8.06 8.08 8.28
Brackenheim, Jugendhaus 4.40 5.40 6.10 6.40 7.08 7.10 7.10 7.35 7.40 8.08 8.10 8.30



151
DB BAH

N
, Regiobus Stuttgart, N

iederlassung 74080 H
eilbronn, 

(07131) 7856-0, info.heilbronn@
regiobus-stuttgart.de

BusverkehrGültig ab 12.09.2016

B 663/666 in Ri. Cleebronn	 ab
Brackenheim, ZOB 4.42 5.42 6.12 6.42 7.10 7.12 7.12 7.37 7.42 8.10 8.12 8.32
B 664/667/668 in Ri. Lauffen (N)	 ab D D 6.15 D 7.13 7.15 7.15 D D 8.13 8.15 8.45
B 660/661/662 in Ri. Heilbronn	 ab 4.45 5.45 6.45 7.15 7.45 7.45 8.15 8.45
B 663/666 in Ri. Cleebronn	 ab 5.46 6.16 6.46 7.46 8.16 8.16 8.46
B 665 in Ri. Stockheim	 ab 5.47 6.17 6.47 8.47
Brackenheim, ZOB - Standpl. 1 	 ab 5.15 6.15 6.42 7.15 7.15 7.17 8.15
Brackenheim, Danziger Ring 5.17 6.17 6.44 7.17 7.17 7.19 8.17
Bra.-Dürrenzimmern, Friedhof 5.18 6.18 6.45 7.18 7.18 7.20 8.18
Bra.-Dürrenzimmern, Bachstraße 5.20 6.20 6.47 7.20 7.20 7.22 8.20
Nordheim-Nordhausen, Kelterpl. 5.22 6.22 6.49 7.22 7.22 7.24 8.22
Nordheim-Nordhausen, Oststr. 5.24 6.24 6.51 7.24 7.24 7.26 8.24
Nordheim, Zimmerer Höhe 5.25 6.25 6.52 7.25 7.25 7.27 8.25
Nordheim, Rathaus 5.27 6.27 6.54 7.27 7.27 7.29 8.27
Nordheim, Siegeshalle 5.29 6.29 6.56 7.29 7.29 7.31 8.29
Nordheim, Auf dem Weihen 5.31 6.31 6.58 7.31 7.31 7.33 8.31
HN-Klingenberg, Schlossweg 5.34 6.34 7.01 7.34 7.34 7.36 8.34
HN-Klingenberg, Tränkgasse 5.35 6.35 7.02 7.35 7.35 7.41 8.35
HN-Böckingen, Kappelfeldle 5.37 6.37 7.04 7.37 7.37 7.43 8.37
HN-Böckingen, BSZ Haselter | | | | | 7.54 |
HN-Sontheim, Wertwiesen 5.43 6.43 7.10 7.43 7.43 | 8.43
Heilbronn, Südbahnhof West 5.46 6.46 7.13 7.46 7.46 | 8.46
Heilbronn, Cäcilienstraße Ost 5.49 6.49 7.16 7.49 7.49 | 8.49
Heilbronn, Allee/Moltkestraße 5.51 6.51 7.18 7.51 7.51 | 8.51
Heilbronn, Rathaus 5.54 6.54 7.21 7.54 7.54 | 8.54
HN Hbf/Willy-Brandt-Platz 	 an 5.57 6.57 7.24 7.57 7.57 | 8.57
HN Hbf, Busbahnhof, Hp.3	 an 8.09
9 = Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an 
D = durchgehender Bus  F = in den Ferien und an schulfreien Tagen  GS = Gelenkbus an Schultagen  S = an Schultagen

Auf nach 

Öhringen!!



152

153

DB BAH
N

, Regiobus Stuttgart, N
iederlassung 74080 H

eilbronn, 
(07131) 7856-0, info.heilbronn@

regiobus-stuttgart.de

DB BAH
N

, Regiobus Stuttgart, N
iederlassung 74080 H

eilbronn, 
(07131) 7856-0, info.heilbronn@

regiobus-stuttgart.de

Busverkehr

Gültig ab 12.09.2016

B 661 Ü Ochsenburg — Güglingen — Brackenheim — Nordheim (Württ) — Heilbronn

Montag - Freitag
Fahrtnummer Linie 

664
661
117

Linie 
664

661
121

Linie 
664

661
125

Linie 
664

661
127

661
129

Linie 
664

Linie 
664

Linie 
664

661
131

Linie 
664

661
133

Linie 
664

661
137

Linie 
664

661
141

Linie 
664

Verkehrsbeschränkungen F S S S S S
Anmerkungen GS GS

Zaberf.-Ochsenburg, Ortsmitte	 ab 8.07 8.37 9.07 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.37 14.07 14.37 15.07
Zaberf.-Ochsenburg, Wendeplatte 8.08 8.38 9.08 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.36 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08
Zaberf.-Leonbronn, West 8.09 8.39 9.09 9.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.37 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09
Zaberf.-Leonbronn, Abzw. Bahnhof 8.10 8.40 9.10 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.38 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10
Zaberfeld, Naturparkzentrum 8.11 8.41 9.11 9.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.39 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11
Zaberfeld, Leonbronner Straße 8.12 8.42 9.12 9.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.41 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12
Zaberfeld, Michelbacher Straße 8.13 8.43 9.13 9.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 | 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13
Zaberf.-Michelbach, Wendeplatte 8.16 8.46 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 | 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16
Zaberfeld-Michelbach 8.17 8.47 9.17 9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 | 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17
Zaberf.-Michelbach, Bäumlesäcker 8.17 8.47 9.17 9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 | 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17
Zaberfeld, Michelbacher Straße 8.19 8.49 9.19 9.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 | 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19
Zaberfeld, Schule | | | | | | | | | | | | | | | |
Zaberfeld, Evangelische Kirche 8.20 8.50 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.42 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20
Zaberfeld, Ortseingang Ost 8.21 8.51 9.21 9.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.43 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21
Pfaffenh.-Weiler, Abzw. Bahnhof 8.23 8.53 9.23 9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.45 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23
Pfaffenhofen, Ortsmitte 8.26 8.56 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.48 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26
Pfaffenhofen, Siedlung 8.27 8.57 9.27 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.49 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27
Güglingen, West 8.29 8.59 9.29 9.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.51 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29
Güglingen, Hauptschule | | | | | | | | 11.57 | 12.55 | | | | | |
Güglingen, Realschule | | | | | | | 11.55 | 11.59 | 12.50 12.51 12.59 | | | | | |
Güglingen, Kirche 8.31 9.01 9.31 10.01 10.31 11.01 11.31 | 12.01 | 12.31 | | | 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31
Güglingen, Heilbronner Str. 8.31 9.01 9.31 10.01 10.31 11.01 11.31 | 12.01 | 12.31 | | | 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31
Güglingen, Ost 8.32 9.02 9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 11.57 12.02 12.02 12.32 12.53 12.53 13.02 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32
Gügl.-Frauenzimmern, Backhaus 8.34 9.04 9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 11.59 12.04 12.04 12.34 12.55 12.55 13.04 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34
Brackenheim, Krankenhaus 8.38 9.08 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.03 12.08 12.08 12.38 12.59 12.59 13.08 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38
Brackenheim, Jugendhaus 8.40 9.10 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.05 12.10 12.10 12.40 13.01 13.01 13.10 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40



153
DB BAH

N
, Regiobus Stuttgart, N

iederlassung 74080 H
eilbronn, 

(07131) 7856-0, info.heilbronn@
regiobus-stuttgart.de

BusverkehrGültig ab 12.09.2016

B 663/666 in Ri. Cleebronn	 ab
Brackenheim, ZOB 8.42 9.12 9.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.07 12.12 12.12 12.42 13.03 13.03 13.12 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42
B 664/667/668 in Ri. Lauffen (N)	 ab 8.45 D D D 12.13 D D D D D D
B 660/661/662 in Ri. Heilbronn	 ab 8.45 9.45 10.45 11.45 12.15 12.45 13.06 13.15 13.45 14.45 15.45
B 663/666 in Ri. Cleebronn	 ab 8.46 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.16 12.16 12.46 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46
B 665 in Ri. Stockheim	 ab 8.47 9.47 10.47 13.07 13.07 13.47 14.47 15.47
Brackenheim, ZOB - Standpl. 1 	 ab 9.15 10.15 11.15 12.10 12.15 13.06 13.15 14.15 15.15
Brackenheim, Danziger Ring 9.17 10.17 11.17 12.12 12.17 13.08 13.17 14.17 15.17
Bra.-Dürrenzimmern, Friedhof 9.18 10.18 11.18 12.13 12.18 13.09 13.18 14.18 15.18
Bra.-Dürrenzimmern, Bachstraße 9.20 10.20 11.20 12.15 12.20 13.11 13.20 14.20 15.20
Nordheim-Nordhausen, Kelterpl. 9.22 10.22 11.22 12.17 12.22 13.13 13.22 14.22 15.22
Nordheim-Nordhausen, Oststr. 9.24 10.24 11.24 12.19 12.24 13.15 13.24 14.24 15.24
Nordheim, Zimmerer Höhe 9.25 10.25 11.25 12.20 12.25 13.16 13.25 14.25 15.25
Nordheim, Rathaus 9.27 10.27 11.27 12.22 12.27 13.18 13.27 14.27 15.27
Nordheim, Siegeshalle 9.29 10.29 11.29 12.24 12.29 13.20 13.29 14.29 15.29
Nordheim, Auf dem Weihen 9.31 10.31 11.31 12.26 12.31 13.22 13.31 14.31 15.31
HN-Klingenberg, Schlossweg 9.34 10.34 11.34 12.29 12.34 13.25 13.34 14.34 15.34
HN-Klingenberg, Tränkgasse 9.35 10.35 11.35 12.30 12.35 13.26 13.35 14.35 15.35
HN-Böckingen, Kappelfeldle 9.37 10.37 11.37 12.32 12.37 13.28 13.37 14.37 15.37
HN-Böckingen, BSZ Haselter | | | | | | | | |
HN-Sontheim, Wertwiesen 9.43 10.43 11.43 12.38 12.43 13.34 13.43 14.43 15.43
Heilbronn, Südbahnhof West 9.46 10.46 11.46 12.41 12.46 13.37 13.46 14.46 15.46
Heilbronn, Cäcilienstraße Ost 9.49 10.49 11.49 12.44 12.49 13.40 13.49 14.49 15.49
Heilbronn, Allee/Moltkestraße 9.51 10.51 11.51 12.46 12.51 13.42 13.51 14.51 15.51
Heilbronn, Rathaus 9.54 10.54 11.54 12.49 12.54 13.45 13.54 14.54 15.54
HN Hbf/Willy-Brandt-Platz 	 an 9.57 10.57 11.57 12.52 12.57 13.48 13.57 14.57 15.57
HN Hbf, Busbahnhof, Hp.3	 an
GS = Gelenkbus an Schultagen  D = durchgehender Bus  F = in den Ferien und an schulfreien Tagen  S = an Schultagen

Jetzt Fahrplanbuch aufs Handy laden!

www.h3nv.deHeilbronner • Hohenloher • Haller Nahverkehr

FAHRPLANBUCH 2016

Gültig ab 13. Dezember 2015 

bis voraussichtlich 10. Dezember 2016

Fahrplan-Hotline: 

Telefon 01805-779966

(0,14 Euro/Min. deutsches Festnetz, Mobilfunk max. 0,42 Euro/Min.) 

www.h3nv.de

ehrr

www h3nv.de

FAHRPLANBUCH 2016

Gültig ab 13. Dezember 2015 bis voraussichtlich 10. Dezember 2016

Fahrplan-Hotline: 
Telefon 01805-779966
(0,14 Euro/Min. deutsches Festnetz, Mobilfunk max. 0,42 Euro/Min.) 

www.h3nv.de

Heilbronner • Hohenloher • Haller Nahverkehr

Android-Version: 
http://www.fahrplanbox.de/roxane.apk



154

155

DB BAH
N

, Regiobus Stuttgart, N
iederlassung 74080 H

eilbronn, 
(07131) 7856-0, info.heilbronn@

regiobus-stuttgart.de

DB BAH
N

, Regiobus Stuttgart, N
iederlassung 74080 H

eilbronn, 
(07131) 7856-0, info.heilbronn@

regiobus-stuttgart.de

Busverkehr

Gültig ab 12.09.2016

B 661 Ü Ochsenburg — Güglingen — Brackenheim — Nordheim (Württ) — Heilbronn

Montag - Freitag
Fahrtnummer Linie 

663
661
145

Linie 
664

Linie 
663

661
149

Linie 
664

661
153

Linie 
664

661
157

Linie 
664

661
161

Linie 
664

661
165

661
169

Verkehrsbeschränkungen S104 S40
Anmerkungen 18 9 18

Zaberf.-Ochsenburg, Ortsmitte	 ab 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 20.37 21.37
Zaberf.-Ochsenburg, Wendeplatte 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08 20.38 21.38
Zaberf.-Leonbronn, West 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 20.39 21.39
Zaberf.-Leonbronn, Abzw. Bahnhof 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40 21.40
Zaberfeld, Naturparkzentrum 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11 20.41 21.41
Zaberfeld, Leonbronner Straße 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12 20.42 21.42
Zaberfeld, Michelbacher Straße 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.13 20.43 21.43
Zaberf.-Michelbach, Wendeplatte 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46 21.46
Zaberfeld-Michelbach 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17 20.47 21.47
Zaberf.-Michelbach, Bäumlesäcker 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17 20.47 21.47
Zaberfeld, Michelbacher Straße 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.19 20.49 21.49
Zaberfeld, Schule | | | | | | | | | | | |
Zaberfeld, Evangelische Kirche 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 20.50 21.50
Zaberfeld, Ortseingang Ost 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.21 20.51 21.51
Pfaffenh.-Weiler, Abzw. Bahnhof 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.23 20.53 21.53
Pfaffenhofen, Ortsmitte 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26 20.56 21.56
Pfaffenhofen, Siedlung 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.27 20.57 21.57
Güglingen, West 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.29 20.59 21.59
Güglingen, Hauptschule 15.53 | | 16.43 | | | | | | | | | |
Güglingen, Realschule 15.49 | | | | | | | | | | | | |
Güglingen, Kirche | 16.01 16.31 | 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.31 21.01 22.01
Güglingen, Heilbronner Str. | 16.01 16.31 | 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.31 21.01 22.01
Güglingen, Ost 15.56 16.02 16.32 16.46 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.32 21.02 22.02
Gügl.-Frauenzimmern, Backhaus 15.58 16.04 16.34 16.48 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04 20.34 21.04 22.04
Brackenheim, Krankenhaus | 16.08 16.38 | 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08 20.38 21.08 22.08
Brackenheim, Jugendhaus 16.15 16.10 16.40 17.05 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40 21.10 22.10



155
DB BAH

N
, Regiobus Stuttgart, N

iederlassung 74080 H
eilbronn, 

(07131) 7856-0, info.heilbronn@
regiobus-stuttgart.de

BusverkehrGültig ab 12.09.2016

B 663/666 in Ri. Cleebronn	 ab
Brackenheim, ZOB 16.17 16.12 16.42 17.07 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12 20.42 21.12 22.12
B 664/667/668 in Ri. Lauffen (N)	 ab 16.15 D 17.15 D 18.15 D D D
B 660/661/662 in Ri. Heilbronn	 ab 16.45 17.15 17.45 18.45 19.45
B 663/666 in Ri. Cleebronn	 ab 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46 21.16 22.16
B 665 in Ri. Stockheim	 ab 16.17 16.47 17.17 18.17 18.47 20.46
Brackenheim, ZOB - Standpl. 1 	 ab 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 22.15
Brackenheim, Danziger Ring 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17 22.17
Bra.-Dürrenzimmern, Friedhof 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18 22.18
Bra.-Dürrenzimmern, Bachstraße 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20 22.20
Nordheim-Nordhausen, Kelterpl. 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22 22.22
Nordheim-Nordhausen, Oststr. 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 21.24 22.24
Nordheim, Zimmerer Höhe 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 21.25 22.25
Nordheim, Rathaus 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27 21.27 22.27
Nordheim, Siegeshalle 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 21.29 22.29
Nordheim, Auf dem Weihen 16.31 17.31 18.31 19.31 20.31 21.31 22.31
HN-Klingenberg, Schlossweg 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34 21.34 22.34
HN-Klingenberg, Tränkgasse 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21.35 22.35
HN-Böckingen, Kappelfeldle 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 21.37 22.37
HN-Böckingen, BSZ Haselter | | | | | | |
HN-Sontheim, Wertwiesen 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.43 22.43
Heilbronn, Südbahnhof West 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 21.46 22.46
Heilbronn, Cäcilienstraße Ost 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49 21.49 22.49
Heilbronn, Allee/Moltkestraße 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51 21.51 22.51
Heilbronn, Rathaus 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 21.54 22.54
HN Hbf/Willy-Brandt-Platz 	 an 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57 21.57 22.57
HN Hbf, Busbahnhof, Hp.3	 an
9 = Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an  18 = Bus fährt ab Frauenzimmern über Eibensbach, Cleebronn u. Botenheim  D = durchgehender Bus 
S40 = Di Do an Schultagen  S104 = Mo Di Do an Schultagen 

… gibt es für alle Stadt- und viele Regionalbuslinien. 
Erhältlich sind sie im Bus und in den Vorverkaufsstellen.

FAHRPLÄNE IM HOSENTASCHEN-FORMAT Linie 641
Gültig ab 13.12.2015

Heilbronn - Ilsfeld - Beilstein

Gültig

HHHHHHeeeeei

Linie 12

Schickhardstraße - 

Harmonie - Allee Post - 

Gemmingstal - Badener Hof

Linie 11Gültig ab 13.12.2015



156

157

DB BAH
N

, Regiobus Stuttgart, N
iederlassung 74080 H

eilbronn, 
(07131) 7856-0, info.heilbronn@

regiobus-stuttgart.de

DB BAH
N

, Regiobus Stuttgart, N
iederlassung 74080 H

eilbronn, 
(07131) 7856-0, info.heilbronn@

regiobus-stuttgart.de

Busverkehr

Gültig ab 12.09.2016

B 661 Ü Ochsenburg — Güglingen — Brackenheim — Nordheim (Württ) — Heilbronn

Samstag
Fahrtnummer 661

501
Linie 
664

661
505

Linie 
664

661
509

Linie 
664

661
513

Linie 
664

661
517

Linie 
664

661
521

Linie 
664

661
525

Linie 
664

661
529

Linie 
664

661
533

Verkehrsbeschränkungen W W W W W
Anmerkungen 9 9 9 9 9 9 9 9

Zaberf.-Ochsenburg, Ortsmitte	 ab 5.25 6.38
Zaberf.-Ochsenburg, Wendeplatte 5.26 6.39 7.46 8.39 9.46 10.39 11.46 12.39 13.46 14.39 15.46 16.39 17.46 18.39 19.46 20.39 21.46
Zaberf.-Leonbronn, West 5.27 6.40 7.47 8.40 9.47 10.40 11.47 12.40 13.47 14.40 15.47 16.40 17.47 18.40 19.47 20.40 21.47
Zaberf.-Leonbronn, Abzw. Bahnhof 5.28 6.41 7.48 8.41 9.48 10.41 11.48 12.41 13.48 14.41 15.48 16.41 17.48 18.41 19.48 20.41 21.48
Zaberfeld, Naturparkzentrum 5.29 6.42 7.49 8.42 9.49 10.42 11.49 12.42 13.49 14.42 15.49 16.42 17.49 18.42 19.49 20.42 21.49
Zaberfeld, Leonbronner Straße 5.30 6.43 7.50 8.43 9.50 10.43 11.50 12.43 13.50 14.43 15.50 16.43 17.50 18.43 19.50 20.43 21.50
Zaberfeld, Michelbacher Straße | 6.44 7.35 8.44 9.35 10.44 11.35 12.44 13.35 14.44 15.35 16.44 17.35 18.44 19.35 20.44 21.35
Zaberf.-Michelbach, Wendeplatte | 6.47 7.38 8.47 9.38 10.47 11.38 12.47 13.38 14.47 15.38 16.47 17.38 18.47 19.38 20.47 21.38
Zaberfeld-Michelbach | 6.48 7.39 8.48 9.39 10.48 11.39 12.48 13.39 14.48 15.39 16.48 17.39 18.48 19.39 20.48 21.39
Zaberf.-Michelbach, Bäumlesäcker | 6.48 7.39 8.48 9.39 10.48 11.39 12.48 13.39 14.48 15.39 16.48 17.39 18.48 19.39 20.48 21.39
Zaberfeld, Michelbacher Straße | 6.50 7.41 8.50 9.41 10.50 11.41 12.50 13.41 14.50 15.41 16.50 17.41 18.50 19.41 20.50 21.41
Zaberfeld, Schule | | | | | | | | | | | | | | | | |
Zaberfeld, Evangelische Kirche 5.31 6.51 7.51 8.51 9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51 21.51
Zaberfeld, Ortseingang Ost 5.32 6.52 7.52 8.52 9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 21.52
Pfaffenh.-Weiler, Abzw. Bahnhof 5.34 6.54 7.54 8.54 9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 21.54
Pfaffenhofen, Ortsmitte 5.37 6.57 7.57 8.57 9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57 21.57
Pfaffenhofen, Siedlung 5.38 6.58 7.58 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 21.58
Güglingen, West 5.40 7.00 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00
Güglingen, Hauptschule | | | | | | | | | | | | | | | | |
Güglingen, Realschule | | | | | | | | | | | | | | | | |
Güglingen, Kirche 5.42 7.02 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02 22.02
Güglingen, Heilbronner Str. 5.42 7.02 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02 22.02
Güglingen, Ost 5.43 7.03 8.03 9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03 22.03
Gügl.-Frauenzimmern, Backhaus 5.45 7.05 8.05 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 22.05
Brackenheim, Krankenhaus 5.49 7.09 8.09 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.09 22.09
Brackenheim, Jugendhaus 5.51 7.11 8.11 9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11 22.11



157
DB BAH

N
, Regiobus Stuttgart, N

iederlassung 74080 H
eilbronn, 

(07131) 7856-0, info.heilbronn@
regiobus-stuttgart.de

BusverkehrGültig ab 12.09.2016

B 663/666 in Ri. Cleebronn	 ab 7.15 8.15 9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 22.15
Brackenheim, ZOB 5.53 7.13 8.13 9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13 22.13
B 664/667/668 in Ri. Lauffen (N)	 ab D 8.15 D 10.15 D 12.15 D 14.15 D 16.15 D 18.15 D 20.15 D 22.15
B 660/661/662 in Ri. Heilbronn	 ab 7.15 9.15 11.15 13.15 15.15 17.15 19.15 21.15
B 663/666 in Ri. Cleebronn	 ab
B 665 in Ri. Stockheim	 ab 9.15 11.15 13.15 15.15 17.15 19.15
Brackenheim, ZOB - Standpl. 1 	 ab 5.55 8.15 10.15 12.15 14.15 16.15 18.15 20.15 22.15
Brackenheim, Danziger Ring 5.57 8.17 10.17 12.17 14.17 16.17 18.17 20.17 22.17
Bra.-Dürrenzimmern, Friedhof 5.58 8.18 10.18 12.18 14.18 16.18 18.18 20.18 22.18
Bra.-Dürrenzimmern, Bachstraße 6.00 8.20 10.20 12.20 14.20 16.20 18.20 20.20 22.20
Nordheim-Nordhausen, Kelterpl. 6.02 8.22 10.22 12.22 14.22 16.22 18.22 20.22 22.22
Nordheim-Nordhausen, Oststr. 6.04 8.24 10.24 12.24 14.24 16.24 18.24 20.24 22.24
Nordheim, Zimmerer Höhe 6.05 8.25 10.25 12.25 14.25 16.25 18.25 20.25 22.25
Nordheim, Rathaus 6.07 8.27 10.27 12.27 14.27 16.27 18.27 20.27 22.27
Nordheim, Siegeshalle 6.09 8.29 10.29 12.29 14.29 16.29 18.29 20.29 22.29
Nordheim, Auf dem Weihen 6.11 8.31 10.31 12.31 14.31 16.31 18.31 20.31 22.31
HN-Klingenberg, Schlossweg 6.14 8.34 10.34 12.34 14.34 16.34 18.34 20.34 22.34
HN-Klingenberg, Tränkgasse 6.15 8.35 10.35 12.35 14.35 16.35 18.35 20.35 22.35
HN-Böckingen, Kappelfeldle 6.17 8.37 10.37 12.37 14.37 16.37 18.37 20.37 22.37
HN-Böckingen, BSZ Haselter | | | | | | | | |
HN-Sontheim, Wertwiesen 6.22 8.42 10.42 12.42 14.42 16.42 18.42 20.42 22.42
Heilbronn, Südbahnhof West 6.25 8.45 10.45 12.45 14.45 16.45 18.45 20.45 22.45
Heilbronn, Cäcilienstraße Ost 6.28 8.48 10.48 12.48 14.48 16.48 18.48 20.48 22.48
Heilbronn, Allee/Moltkestraße 6.30 8.50 10.50 12.50 14.50 16.50 18.50 20.50 22.50
Heilbronn, Rathaus 8.53 10.53 12.53 14.53 16.53 18.53 20.53 22.53
HN Hbf/Willy-Brandt-Platz 	 an 8.56 10.56 12.56 14.56 16.56 18.56 20.56 22.56
HN Hbf, Busbahnhof, Hp.3	 an
9 = Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an  D = durchgehender Bus  W = nicht am 24. und 31.12.

Fah rp l an-Hot l i ne : 14 Cent/Min. deutsches Festnetz Mobi l  max . 42 Cent/Min. 
rund um die Uhr



158

159

DB BAH
N

, Regiobus Stuttgart, N
iederlassung 74080 H

eilbronn, 
(07131) 7856-0, info.heilbronn@

regiobus-stuttgart.de

DB BAH
N

, Regiobus Stuttgart, N
iederlassung 74080 H

eilbronn, 
(07131) 7856-0, info.heilbronn@

regiobus-stuttgart.de

Busverkehr

Gültig ab 12.09.2016

B 661 Ü Ochsenburg — Güglingen — Brackenheim — Nordheim (Württ) — Heilbronn

Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer Linie 

664
661
601

Linie 
664

661
605

Linie 
664

661
609

Linie 
664

661
613

Linie 
664

661
617

Linie 
664

661
621

Linie 
664

661
625

Linie 
664

661
629

Verkehrsbeschränkungen
Anmerkungen

Zaberf.-Ochsenburg, Ortsmitte	 ab
Zaberf.-Ochsenburg, Wendeplatte 7.39 9.39 11.39 13.39 15.39 17.39 19.39 21.39
Zaberf.-Leonbronn, West 7.40 9.40 11.40 13.40 15.40 17.40 19.40 21.40
Zaberf.-Leonbronn, Abzw. Bahnhof 7.41 9.41 11.41 13.41 15.41 17.41 19.41 21.41
Zaberfeld, Naturparkzentrum 7.42 9.42 11.42 13.42 15.42 17.42 19.42 21.42
Zaberfeld, Leonbronner Straße 7.43 9.43 11.43 13.43 15.43 17.43 19.43 21.43
Zaberfeld, Michelbacher Straße 7.44 9.44 11.44 13.44 15.44 17.44 19.44 21.44
Zaberf.-Michelbach, Wendeplatte 7.47 9.47 11.47 13.47 15.47 17.47 19.47 21.47
Zaberfeld-Michelbach 7.48 9.48 11.48 13.48 15.48 17.48 19.48 21.48
Zaberf.-Michelbach, Bäumlesäcker 7.48 9.48 11.48 13.48 15.48 17.48 19.48 21.48
Zaberfeld, Michelbacher Straße 7.50 9.50 11.50 13.50 15.50 17.50 19.50 21.50
Zaberfeld, Schule | | | | | | | |
Zaberfeld, Evangelische Kirche 7.51 9.51 11.51 13.51 15.51 17.51 19.51 21.51
Zaberfeld, Ortseingang Ost 7.52 9.52 11.52 13.52 15.52 17.52 19.52 21.52
Pfaffenh.-Weiler, Abzw. Bahnhof 7.54 9.54 11.54 13.54 15.54 17.54 19.54 21.54
Pfaffenhofen, Ortsmitte 7.57 9.57 11.57 13.57 15.57 17.57 19.57 21.57
Pfaffenhofen, Siedlung 7.58 9.58 11.58 13.58 15.58 17.58 19.58 21.58
Güglingen, West 8.00 10.00 12.00 14.00 16.00 18.00 20.00 22.00
Güglingen, Hauptschule | | | | | | | |
Güglingen, Realschule | | | | | | | |
Güglingen, Kirche 8.02 10.02 12.02 14.02 16.02 18.02 20.02 22.02
Güglingen, Heilbronner Str. 8.02 10.02 12.02 14.02 16.02 18.02 20.02 22.02
Güglingen, Ost 8.03 10.03 12.03 14.03 16.03 18.03 20.03 22.03
Gügl.-Frauenzimmern, Backhaus 8.05 10.05 12.05 14.05 16.05 18.05 20.05 22.05
Brackenheim, Krankenhaus 8.09 10.09 12.09 14.09 16.09 18.09 20.09 22.09
Brackenheim, Jugendhaus 8.11 10.11 12.11 14.11 16.11 18.11 20.11 22.11



159
DB BAH

N
, Regiobus Stuttgart, N

iederlassung 74080 H
eilbronn, 

(07131) 7856-0, info.heilbronn@
regiobus-stuttgart.de

BusverkehrGültig ab 12.09.2016

B 663/666 in Ri. Cleebronn	 ab
Brackenheim, ZOB 8.13 10.13 12.13 14.13 16.13 18.13 20.13 22.13
B 664/667/668 in Ri. Lauffen (N)	 ab D D D D D D D D
B 660/661/662 in Ri. Heilbronn	 ab 8.15 10.15 12.15 14.15 16.15 18.15 20.15 22.15
B 663/666 in Ri. Cleebronn	 ab
B 665 in Ri. Stockheim	 ab
Brackenheim, ZOB - Standpl. 1 	 ab 8.15 10.15 12.15 14.15 16.15 18.15 20.15 22.15
Brackenheim, Danziger Ring 8.17 10.17 12.17 14.17 16.17 18.17 20.17 22.17
Bra.-Dürrenzimmern, Friedhof 8.18 10.18 12.18 14.18 16.18 18.18 20.18 22.18
Bra.-Dürrenzimmern, Bachstraße 8.19 10.19 12.19 14.19 16.19 18.19 20.19 22.19
Nordheim-Nordhausen, Kelterpl. 8.21 10.21 12.21 14.21 16.21 18.21 20.21 22.21
Nordheim-Nordhausen, Oststr. 8.22 10.22 12.22 14.22 16.22 18.22 20.22 22.22
Nordheim, Zimmerer Höhe 8.23 10.23 12.23 14.23 16.23 18.23 20.23 22.23
Nordheim, Rathaus 8.24 10.24 12.24 14.24 16.24 18.24 20.24 22.24
Nordheim, Siegeshalle 8.26 10.26 12.26 14.26 16.26 18.26 20.26 22.26
Nordheim, Auf dem Weihen 8.28 10.28 12.28 14.28 16.28 18.28 20.28 22.28
HN-Klingenberg, Schlossweg 8.30 10.30 12.30 14.30 16.30 18.30 20.30 22.30
HN-Klingenberg, Tränkgasse 8.31 10.31 12.31 14.31 16.31 18.31 20.31 22.31
HN-Böckingen, Kappelfeldle 8.33 10.33 12.33 14.33 16.33 18.33 20.33 22.33
HN-Böckingen, BSZ Haselter | | | | | | | |
HN-Sontheim, Wertwiesen | | | | | | | |
Heilbronn, Südbahnhof West | | | | | | | |
Heilbronn, Cäcilienstraße Ost | | | | | | | |
Heilbronn, Allee/Moltkestraße | | | | | | | |
Heilbronn, Rathaus | | | | | | | |
HN Hbf/Willy-Brandt-Platz 	 an | | | | | | | |
HN Hbf, Busbahnhof, Hp.3	 an 8.37 10.37 12.37 14.37 16.37 18.37 20.37 22.37
D = durchgehender Bus

Weit mehr als reine Fahrplanauskunft: 
Die kostenlose Bus&Bahn-App für 
iPhones und Android-Smartphones. 

Weitere Informationen und Download-Links:

www.3-loewen-takt.de



160

161

DB BAH
N

, Regiobus Stuttgart, N
iederlassung 74080 H

eilbronn, 
(07131) 7856-0, info.heilbronn@

regiobus-stuttgart.de

DB BAH
N

, Regiobus Stuttgart, N
iederlassung 74080 H

eilbronn, 
(07131) 7856-0, info.heilbronn@

regiobus-stuttgart.de

Busverkehr

Gültig ab 12.09.2016

B 661 Û Heilbronn — Nordheim — Brackenheim — Güglingen — Ochsenburg

Montag - Freitag
Fahrtnummer 661

102
Linie 
664

661
104

661
812

661
814

Linie 
664

Linie 
664

Linie 
664

Linie 
664

661
108

Linie 
664

Linie 
664

661
112

Linie 
664

661
116

Linie 
664

661
120

Linie 
664

Linie 
664

661
124

Verkehrsbeschränkungen S S S S S F S S
Anmerkungen GS 9 GS

HN Hbf, Busbahnhof, Hp.3	 ab 5.02 6.02 7.02 8.02 9.02 10.02 11.02
Heilbronn, Rathaus 5.05 6.05 7.05 8.05 9.05 10.05 11.05
Heilbronn, Wollhausplatz, Hp.3 5.10 6.10 7.10 8.10 9.10 10.10 11.10
Heilbronn, Südbahnhof West 5.13 6.13 7.13 8.13 9.13 10.13 11.13
HN-Sontheim, Wertwiesen 5.16 6.16 7.16 8.16 9.16 10.16 11.16
HN-Böckingen, Kappelfeldle 5.20 6.20 7.20 8.20 9.20 10.20 11.20
HN-Klingenberg, Tränkgasse 5.22 6.22 7.22 8.22 9.22 10.22 11.22
HN-Klingenberg, Schlossweg 5.23 6.23 7.23 8.23 9.23 10.23 11.23
Nordheim, Auf dem Weihen 5.26 6.26 7.26 8.26 9.26 10.26 11.26
Nordheim, Obere Gasse 5.28 6.28 7.28 8.28 9.28 10.28 11.28
Nordheim, KIGA Hauptstraße 5.30 6.30 7.30 8.30 9.30 10.30 11.30
Nordheim, Zimmerer Höhe 5.32 6.32 7.32 8.32 9.32 10.32 11.32
Nordheim-Nordhausen, Oststr. 5.33 6.33 7.33 8.33 9.33 10.33 11.33
Nordheim-Nordhausen, Kelterpl. 5.35 6.35 6.55 7.35 8.35 9.35 10.35 11.35
Bra.-Dürrenzimmern, Bachstraße 5.37 6.37 6.57 6.57 7.37 8.37 9.37 10.37 11.37
Bra.-Dürrenzimmern, Friedhof 5.39 6.39 6.59 6.59 7.39 8.39 9.39 10.39 11.39
Brackenheim, Danziger Ring 5.40 6.40 7.00 7.00 7.40 8.40 9.40 10.40 11.40
Brackenheim, ZOB 5.43 6.43 7.03 87.03 7.43 8.43 9.43 10.43 11.43
B 664/667/668 in Ri. Lauffen (N)	 ab 5.45 6.45 7.13 7.45 8.45 9.45 10.45 11.45
B 663/666 in Ri. Cleebronn	 ab 5.46 6.46 7.16 7.46 8.45 9.46 10.46 11.46
B 665 in Ri. Stockheim	 ab 5.47 6.47 8.47 9.47 10.47
Brackenheim, ZOB - Standpl. 4 ab 5.46 6.16 6.46 7.06 87.06 7.06 7.11 7.13 7.16 7.46 7.56 8.16 8.46 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46
Brackenheim, Jugendhaus 5.48 6.18 6.48 7.08 87.08 7.08 7.13 | 7.18 7.48 7.58 8.18 8.48 9.18 9.48 10.18 10.48 11.18 11.48
Brackenheim, Krankenhaus 5.50 6.20 6.50 7.10 87.10 7.10 7.15 | 7.20 7.50 8.00 8.20 8.50 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50
Gügl.-Frauenzimmern, Backhaus 5.54 6.24 6.54 7.14 7.14 7.14 7.19 7.19 7.24 7.54 8.04 8.24 8.54 9.24 9.54 10.24 10.54 11.24 11.54
Güglingen, Ost 5.56 6.26 6.56 7.16 7.16 7.16 7.21 7.21 7.26 7.56 8.06 8.26 8.56 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56
Güglingen, Heilbronner Str. | | | | | | | | | | | | | | | 10.26 | 11.26 |
Güglingen, Neues Rathaus 5.57 6.27 6.57 | | | 7.22 7.22 7.27 7.57 | 8.27 8.57 9.27 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57
Gügl.-Eibensbach, Kirche | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Güglingen, Realschule | | | 7.18 7.18 7.19 | | | | 8.09 | | | | | | | |
Güglingen, Hauptschule | | | 7.21 7.21 7.22 | 7.24 | | 8.12 | | | | | | | |



161
DB BAH

N
, Regiobus Stuttgart, N

iederlassung 74080 H
eilbronn, 

(07131) 7856-0, info.heilbronn@
regiobus-stuttgart.de

BusverkehrGültig ab 12.09.2016

Güglingen, West 5.59 6.29 6.59 7.24 7.29 7.59 8.15 8.29 8.59 9.29 9.59 10.29 10.59 11.29 11.59
Pfaffenhofen, Siedlung 6.01 6.31 7.01 7.26 7.31 8.01 8.17 8.31 9.01 9.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01
Pfaffenhofen, Ortsmitte 6.02 6.32 7.02 7.27 7.32 8.02 8.18 8.32 9.02 9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02
Pfaffenh.-Weiler, Abzw. Bahnhof 6.05 6.35 7.05 7.30 7.35 8.05 8.21 8.35 9.05 9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05
Zaberfeld, Ortseingang Ost 6.07 6.37 7.07 7.32 7.37 8.07 8.23 8.37 9.07 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07
Zaberfeld, Evangelische Kirche 6.08 6.38 7.08 7.33 7.38 8.08 8.24 8.38 9.08 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08
Zaberfeld, Schule | | | 7.43 | | | | | | | | | 11.30 | |
Zaberfeld, Michelbacher Straße 6.09 6.39 7.09 7.34 7.39 8.09 | 8.39 9.09 9.39 10.09 10.39 11.09 11.34 11.39 12.09
Zaberf.-Michelbach, Wendeplatte 6.12 6.42 7.12 7.37 7.42 8.12 | 8.42 9.12 9.42 10.12 10.42 11.12 11.37 11.42 12.12
Zaberfeld-Michelbach 6.13 6.43 7.13 7.38 7.43 8.13 | 8.43 9.13 9.43 10.13 10.43 11.13 11.38 11.43 12.13
Zaberf.-Michelbach, Bäumlesäcker 6.13 6.43 7.13 7.38 7.43 8.13 | 8.43 9.13 9.43 10.13 10.43 11.13 11.38 11.43 12.13
Zaberfeld, Michelbacher Straße 6.15 6.45 7.15 7.40 7.45 8.15 | 8.45 9.15 9.45 10.15 10.45 11.15 11.40 11.45 12.15
Zaberfeld, Leonbronner Straße 6.16 6.46 7.16 7.45 7.46 8.16 8.25 8.46 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.41 11.46 12.16
Zaberfeld, Naturparkzentrum 6.17 6.47 7.17 7.46 7.47 8.17 8.26 8.47 9.17 9.47 10.17 10.47 11.17 11.42 11.47 12.17
Zaberf.-Leonbronn, Hühnerpfad 6.18 6.48 7.18 7.47 7.48 8.18 8.27 8.48 9.18 9.48 10.18 10.48 11.18 11.43 11.48 12.18
Zaberf.-Leonbronn, West 6.19 6.49 7.19 7.48 7.49 8.19 8.28 8.49 9.19 9.49 10.19 10.49 11.19 11.44 11.49 12.19
Zaberf.-Ochsenburg, Wendeplatte 6.20 6.50 7.20 7.49 7.50 8.20 8.29 8.50 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.45 11.50 12.20
Zaberf.-Ochsenburg, Ortsmitte	 an 6.22 6.52 7.22 7.51 7.52 8.22 8.52 9.22 9.52 10.22 10.52 11.22 11.47 11.52 12.22
8 = Bus hält nur bei Bedarf zum Aussteigen  9 = Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an 
F = in den Ferien und an schulfreien Tagen  GS = Gelenkbus an Schultagen  S = an Schultagen

Auf nach 

Öhringen!!



162

163

DB BAH
N

, Regiobus Stuttgart, N
iederlassung 74080 H

eilbronn, 
(07131) 7856-0, info.heilbronn@

regiobus-stuttgart.de

DB BAH
N

, Regiobus Stuttgart, N
iederlassung 74080 H

eilbronn, 
(07131) 7856-0, info.heilbronn@

regiobus-stuttgart.de

Busverkehr

Gültig ab 12.09.2016

B 661 Û Heilbronn — Nordheim — Brackenheim — Güglingen — Ochsenburg

Montag - Freitag
Fahrtnummer Linie 

664
Linie 
664

Linie 
664

661
128

Linie 
664

Linie 
664

Linie 
664

Linie 
664

Linie 
664

661 
130

Linie 
664

661
132

Linie 
664

Linie 
664

661
136

Linie 
664

Linie 
664

661
140

661 
142

Linie 
664

Verkehrsbeschränkungen S S S S S S S S S S104 S
Anmerkungen GS GS GS GS GS GS GS

HN Hbf, Busbahnhof, Hp.3	 ab 12.02 13.02 14.02 15.02
Heilbronn, Rathaus 12.05 13.05 14.05 15.05
Heilbronn, Wollhausplatz, Hp.3 12.10 13.10 14.10 15.10
Heilbronn, Südbahnhof West 12.13 13.13 14.13 15.13
HN-Sontheim, Wertwiesen 12.16 13.16 14.16 15.16
HN-Böckingen, BSZ Haselter | 13.05 | | | 15.35
HN-Böckingen, Kappelfeldle 12.20 13.11 13.20 14.20 15.20 15.41
HN-Klingenberg, Tränkgasse 12.22 13.13 13.22 14.22 15.22 15.43
HN-Klingenberg, Schlossweg 12.23 13.14 13.23 14.23 15.23 15.44
Nordheim, Auf dem Weihen 12.26 13.17 13.26 14.26 15.26 15.47
Nordheim, Obere Gasse 12.28 13.19 13.28 14.28 15.28 15.49
Nordheim, KIGA Hauptstraße 12.30 13.21 13.30 14.30 15.30 15.51
Nordheim, Zimmerer Höhe 12.32 13.23 13.32 14.32 15.32 15.53
Nordheim-Nordhausen, Oststr. 12.33 13.24 13.33 14.33 15.33 15.54
Nordheim-Nordhausen, Kelterpl. 12.35 13.26 13.35 14.35 15.35 15.56
Bra.-Dürrenzimmern, Bachstraße 12.37 13.28 13.37 14.37 15.37 15.58
Bra.-Dürrenzimmern, Friedhof 12.39 13.30 13.39 14.39 15.39 16.00
Brackenheim, Danziger Ring 12.40 13.31 13.40 14.40 15.40 16.01
Brackenheim, ZOB 12.43 13.34 13.43 14.43 15.43 16.04
B 664/667/668 in Ri. Lauffen (N)	 ab 12.45 13.45 13.45 14.45 15.45 16.15
B 663/666 in Ri. Cleebronn	 ab 12.46 13.46 13.46 14.46 15.46 16.16
B 665 in Ri. Stockheim	 ab 13.47 13.47 14.47 15.47 16.17
Brackenheim, ZOB - Standpl. 4 ab 11.46 12.06 12.16 12.46 12.49 12.50 12.55 13.16 13.36 13.46 13.46 14.16 14.46 15.16 15.36 15.46 16.16
Brackenheim, Jugendhaus 11.48 12.08 12.18 12.48 12.51 12.52 12.57 13.18 13.38 13.48 13.48 14.18 14.48 15.18 15.38 15.48 16.18
Brackenheim, Krankenhaus 11.50 12.10 12.20 12.50 12.53 12.54 12.59 13.20 13.40 13.50 13.50 14.20 14.50 15.20 15.40 15.50 16.20
Gügl.-Frauenzimmern, Backhaus 11.54 12.14 12.24 12.54 12.57 12.58 13.03 13.24 13.44 13.54 13.54 14.24 14.54 15.24 15.44 15.54 16.24
Güglingen, Ost 11.56 12.16 12.26 12.56 12.59 13.00 13.05 13.26 13.46 13.56 13.56 14.26 14.56 15.26 15.46 15.56 16.26
Güglingen, Heilbronner Str. | | | | | | | | | | | | | 15.26 | | |
Güglingen, Neues Rathaus | 12.17 12.27 12.57 13.04 | | 13.08 13.27 13.47 13.57 13.57 14.27 14.57 15.27 | 15.57 16.27
Gügl.-Eibensbach, Kirche | | | | | | | | | | | | | | | | |
Güglingen, Realschule 11.59 | | | | 813.02 813.03 | | | | | | | 15.49 | |



163
DB BAH

N
, Regiobus Stuttgart, N

iederlassung 74080 H
eilbronn, 

(07131) 7856-0, info.heilbronn@
regiobus-stuttgart.de

BusverkehrGültig ab 12.09.2016

Güglingen, Hauptschule 12.03 | | | | 13.06 13.07 13.12 | 813.51 | | | | | |
Güglingen, West 12.06 12.19 12.29 12.59 13.06 13.09 13.10 13.15 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29
Pfaffenhofen, Siedlung 12.08 12.21 12.31 13.01 13.08 13.11 13.12 13.17 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31
Pfaffenhofen, Ortsmitte 12.09 12.22 12.32 13.02 13.09 13.12 13.13 13.18 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32
Pfaffenh.-Weiler, Abzw. Bahnhof 12.12 12.25 12.35 13.05 13.12 13.15 13.16 13.21 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35
Zaberfeld, Ortseingang Ost 12.14 12.27 12.37 13.07 13.14 13.17 13.18 13.23 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37
Zaberfeld, Evangelische Kirche 12.15 12.28 12.38 13.08 13.15 13.18 13.19 13.24 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38
Zaberfeld, Schule | 12.30 | | 13.17 | | | | | | | | | |
Zaberfeld, Michelbacher Straße 12.16 12.34 12.39 13.09 13.21 | 13.20 | 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39
Zaberf.-Michelbach, Wendeplatte 12.19 12.37 12.42 13.12 13.24 | 13.23 | 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42
Zaberfeld-Michelbach 12.20 12.38 12.43 13.13 13.25 | 13.24 | 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43
Zaberf.-Michelbach, Bäumlesäcker 12.20 12.38 12.43 13.13 13.25 | 13.24 | 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43
Zaberfeld, Michelbacher Straße 12.22 12.40 12.45 13.15 13.27 | 13.26 | 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45
Zaberfeld, Leonbronner Straße 12.23 12.41 12.46 13.16 13.28 13.19 13.27 13.25 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46
Zaberfeld, Naturparkzentrum 12.24 12.42 12.47 13.17 13.29 13.20 13.28 13.26 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47
Zaberf.-Leonbronn, Hühnerpfad 12.25 12.43 12.48 13.18 13.30 13.21 13.29 13.27 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48
Zaberf.-Leonbronn, West 12.26 12.44 12.49 13.19 13.31 13.22 13.30 13.28 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49
Zaberf.-Ochsenburg, Wendeplatte 12.27 12.45 12.50 13.20 13.32 13.23 13.31 13.29 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50
Zaberf.-Ochsenburg, Ortsmitte	 an 12.47 13.22 13.34 13.33 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52
8 = Bus hält nur bei Bedarf zum Aussteigen  GS = Gelenkbus an Schultagen  S = an Schultagen  S104 = Mo Di Do an Schultagen

Jetzt Fahrplanbuch aufs Handy laden!

www.h3nv.deHeilbronner • Hohenloher • Haller Nahverkehr

FAHRPLANBUCH 2016

Gültig ab 13. Dezember 2015 

bis voraussichtlich 10. Dezember 2016

Fahrplan-Hotline: 

Telefon 01805-779966

(0,14 Euro/Min. deutsches Festnetz, Mobilfunk max. 0,42 Euro/Min.) 

www.h3nv.de

ehrr

www h3nv.de

FAHRPLANBUCH 2016

Gültig ab 13. Dezember 2015 bis voraussichtlich 10. Dezember 2016

Fahrplan-Hotline: 
Telefon 01805-779966
(0,14 Euro/Min. deutsches Festnetz, Mobilfunk max. 0,42 Euro/Min.) 

www.h3nv.de

Heilbronner • Hohenloher • Haller Nahverkehr

Android-Version: 
http://www.fahrplanbox.de/roxane.apk



164

165

DB BAH
N

, Regiobus Stuttgart, N
iederlassung 74080 H

eilbronn, 
(07131) 7856-0, info.heilbronn@

regiobus-stuttgart.de

DB BAH
N

, Regiobus Stuttgart, N
iederlassung 74080 H

eilbronn, 
(07131) 7856-0, info.heilbronn@

regiobus-stuttgart.de

Busverkehr

Gültig ab 12.09.2016

B 661 Û Heilbronn — Nordheim — Brackenheim — Güglingen — Ochsenburg

Montag - Freitag
Fahrtnummer 661

144
Linie 
664

661
148

Linie 
664

661
152

Linie 
664

661
156

Linie 
664

661
160

661
164

661
168

661
172

Verkehrsbeschränkungen
Anmerkungen GS 17 E8 E8 E8

HN Hbf, Busbahnhof, Hp.3	 ab 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02 22.02 23.02
Heilbronn, Rathaus 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 22.05 23.05
Heilbronn, Wollhausplatz, Hp.3 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10 22.10 23.10
Heilbronn, Südbahnhof West 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13 22.13 23.13
HN-Sontheim, Wertwiesen 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16 22.16 23.16
HN-Böckingen, BSZ Haselter | | | | | | | |
HN-Böckingen, Kappelfeldle 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20 22.20 23.20
HN-Klingenberg, Tränkgasse 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22 22.22 23.22
HN-Klingenberg, Schlossweg 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23 22.23 23.23
Nordheim, Auf dem Weihen 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26 21.26 22.26 23.26
Nordheim, Obere Gasse 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28 21.28 22.28 23.28
Nordheim, KIGA Hauptstraße 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 21.30 22.30 23.30
Nordheim, Zimmerer Höhe 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 21.32 22.32 23.32
Nordheim-Nordhausen, Oststr. 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 21.33 22.33 23.33
Nordheim-Nordhausen, Kelterpl. 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21.35 22.35 23.35
Bra.-Dürrenzimmern, Bachstraße 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 21.37 22.37 23.37
Bra.-Dürrenzimmern, Friedhof 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 21.39 22.39 23.39
Brackenheim, Danziger Ring 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 21.40 22.40 23.40
Brackenheim, ZOB 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.43 22.43 23.43
B 664/667/668 in Ri. Lauffen (N)	 ab 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45
B 663/666 in Ri. Cleebronn	 ab 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 21.46 22.46 23.46
B 665 in Ri. Stockheim	 ab 16.47 18.47 D8 21.46 22.46 23.46
Brackenheim, ZOB - Standpl. 4 ab 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46 21.46 22.46 23.46
Brackenheim, Jugendhaus 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48 21.48 22.48 23.48
Brackenheim, Krankenhaus 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 | 21.50 22.50 23.50
Gügl.-Frauenzimmern, Backhaus 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24 20.54 21.54 22.54 23.54
Güglingen, Ost 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26 20.56 21.56 22.56 23.56
Güglingen, Heilbronner Str. | | | | | | | | | | | |
Güglingen, Neues Rathaus 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.27 20.57 21.57 22.57 23.57
Gügl.-Eibensbach, Kirche | | | | | | | | | 821.58 822.58 823.58
Güglingen, Realschule | | | | | | | | | | | |



165
DB BAH

N
, Regiobus Stuttgart, N

iederlassung 74080 H
eilbronn, 

(07131) 7856-0, info.heilbronn@
regiobus-stuttgart.de

BusverkehrGültig ab 12.09.2016

Güglingen, Hauptschule | | | | | | | | | | | |
Güglingen, West 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.29 20.59 21.59 22.59 23.59
Pfaffenhofen, Siedlung 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.31 21.01 22.01 23.01 0.01
Pfaffenhofen, Ortsmitte 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.32 21.02 22.02 23.02 0.02
Pfaffenh.-Weiler, Abzw. Bahnhof 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 20.35 21.05 22.05 23.05 0.05
Zaberfeld, Ortseingang Ost 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 20.37 21.07 22.07 23.07 0.07
Zaberfeld, Evangelische Kirche 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08 20.38 21.08 22.08 23.08 0.08
Zaberfeld, Schule | | | | | | | | | | | |
Zaberfeld, Michelbacher Straße 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 20.39 | | | |
Zaberf.-Michelbach, Wendeplatte 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12 20.42 821.09 822.09 823.09 80.09
Zaberfeld-Michelbach 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.13 20.43 821.09 822.10 823.10 80.10
Zaberf.-Michelbach, Bäumlesäcker 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.13 20.43 821.09 822.10 823.10 80.10
Zaberfeld, Michelbacher Straße 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15 20.45 | | | |
Zaberfeld, Leonbronner Straße 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46 21.09 | | |
Zaberfeld, Naturparkzentrum 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17 20.47 21.10 | | |
Zaberf.-Leonbronn, Hühnerpfad 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48 21.11 822.11 823.11 80.11
Zaberf.-Leonbronn, West 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.19 20.49 21.12 822.12 823.12 80.12
Zaberf.-Ochsenburg, Wendeplatte 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 20.50 21.13 822.13 823.13 80.13
Zaberf.-Ochsenburg, Ortsmitte	 an 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22 20.52
8 = Bus hält nur bei Bedarf zum Aussteigen  17 = Bus fährt bei Bedarf zum Ausstieg nach Stockheim, Haberschlacht u. Neipperg 
D8 = durchgehender Bus; hält nur bei Bedarf zum Aussteigen  E8 = Bus fährt bei Bedarf zum Ausstieg nach Eibensbach 

… gibt es für alle Stadt- und viele Regionalbuslinien. 
Erhältlich sind sie im Bus und in den Vorverkaufsstellen.

FAHRPLÄNE IM HOSENTASCHEN-FORMAT Linie 641
Gültig ab 13.12.2015

Heilbronn - Ilsfeld - Beilstein

Gültig

HHHHHHeeeeei

Linie 12

Schickhardstraße - 

Harmonie - Allee Post - 

Gemmingstal - Badener Hof

Linie 11Gültig ab 13.12.2015



166

167

DB BAH
N

, Regiobus Stuttgart, N
iederlassung 74080 H

eilbronn, 
(07131) 7856-0, info.heilbronn@

regiobus-stuttgart.de

DB BAH
N

, Regiobus Stuttgart, N
iederlassung 74080 H

eilbronn, 
(07131) 7856-0, info.heilbronn@

regiobus-stuttgart.de

Busverkehr

Gültig ab 12.09.2016

B 661 Û Heilbronn — Nordheim — Brackenheim — Güglingen — Ochsenburg

Samstag
Fahrtnummer 661

502
Linie 
664

661
506

Linie 
664

661
510

Linie 
664

661
514

Linie 
664

661
518

Linie 
664

661
522

Linie 
664

661
526

Linie 
664

661
530

Linie 
664

661
554

661
534

661
558

661
538

Verkehrsbeschränkungen W W W W W W W W W
Anmerkungen 9 9 9 9 9 9 9 17 17

HN Hbf, Busbahnhof, Hp.3	 ab 8.30 10.30 12.30 14.30 16.30 18.30 20.30 22.30 22.40 23.30 23.40
Heilbronn, Rathaus 8.33 10.33 12.33 14.33 16.33 18.33 20.33 22.33 22.43 23.33 23.43
Heilbronn, Wollhausplatz, Hp.3 6.38 8.38 10.38 12.38 14.38 16.38 18.38 20.38 22.38 22.48 23.38 23.48
Heilbronn, Südbahnhof West 6.41 8.41 10.41 12.41 14.41 16.41 18.41 20.41 22.41 22.51 23.41 23.51
HN-Sontheim, Wertwiesen 6.44 8.44 10.44 12.44 14.44 16.44 18.44 20.44 622.44 22.54 623.44 23.54
HN-Böckingen, BSZ Haselter | | | | | | | | | |
HN-Böckingen, Kappelfeldle 6.48 8.48 10.48 12.48 14.48 16.48 18.48 20.48 22.58 23.58
HN-Klingenberg, Tränkgasse 6.50 8.50 10.50 12.50 14.50 16.50 18.50 20.50 23.00 0.00
HN-Klingenberg, Schlossweg 6.51 8.51 10.51 12.51 14.51 16.51 18.51 20.51 23.01 0.01
Nordheim, Auf dem Weihen 6.54 8.54 10.54 12.54 14.54 16.54 18.54 20.54 23.04 0.04
Nordheim, Obere Gasse 6.56 8.56 10.56 12.56 14.56 16.56 18.56 20.56 23.06 0.06
Nordheim, KIGA Hauptstraße 6.58 8.58 10.58 12.58 14.58 16.58 18.58 20.58 23.08 0.08
Nordheim, Zimmerer Höhe 7.00 9.00 11.00 13.00 15.00 17.00 19.00 21.00 23.10 0.10
Nordheim-Nordhausen, Oststr. 7.01 9.01 11.01 13.01 15.01 17.01 19.01 21.01 23.11 0.11
Nordheim-Nordhausen, Kelterpl. 7.03 9.03 11.03 13.03 15.03 17.03 19.03 21.03 23.13 0.13
Bra.-Dürrenzimmern, Bachstraße 7.05 9.05 11.05 13.05 15.05 17.05 19.05 21.05 23.15 0.15
Bra.-Dürrenzimmern, Friedhof 7.07 9.07 11.07 13.07 15.07 17.07 19.07 21.07 23.17 0.17
Brackenheim, Danziger Ring 7.08 9.08 11.08 13.08 15.08 17.08 19.08 21.08 23.18 0.18
Brackenheim, ZOB 7.11 9.11 11.11 13.11 15.11 17.11 19.11 21.11 23.21 0.21
B 664/667/668 in Ri. Lauffen (N)	 ab 7.15 9.15 11.15 13.15 15.15 17.15 19.15 21.15
B 663/666 in Ri. Cleebronn	 ab 7.13 9.13 11.13 13.13 15.13 17.13 19.13 21.13 23.23 0.23
B 665 in Ri. Stockheim	 ab 7.15 9.15 11.15 13.15 15.15 17.15 19.15 D8 D8
Brackenheim, ZOB - Standpl. 4 ab 7.13 8.13 9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13 22.13 23.23 0.23
Brackenheim, Jugendhaus 7.15 8.15 9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 22.15 23.25 0.25
Brackenheim, Krankenhaus 7.17 8.17 9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17 22.17 | |
Gügl.-Frauenzimmern, Backhaus 7.21 8.21 9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 21.21 22.21 23.31 0.31
Güglingen, Ost 7.23 8.23 9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23 22.23 23.33 0.33
Güglingen, Heilbronner Str. | | | 10.23 11.23 | | | 15.23 | | | | | | | | |
Güglingen, Neues Rathaus 7.24 8.24 9.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 21.24 22.24 23.34 0.34
Gügl.-Eibensbach, Kirche | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Güglingen, Realschule | | | | | | | | | | | | | | | | | |



167
DB BAH

N
, Regiobus Stuttgart, N

iederlassung 74080 H
eilbronn, 

(07131) 7856-0, info.heilbronn@
regiobus-stuttgart.de

BusverkehrGültig ab 12.09.2016

Güglingen, Hauptschule | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Güglingen, West 7.26 8.26 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26 21.26 22.26 23.36 0.36
Pfaffenhofen, Siedlung 7.28 8.28 9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28 21.28 22.28 23.38 0.38
Pfaffenhofen, Ortsmitte 7.29 8.29 9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 21.29 22.29 23.39 0.39
Pfaffenh.-Weiler, Abzw. Bahnhof 7.31 8.31 9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.31 21.31 22.31 23.41 0.41
Zaberfeld, Ortseingang Ost 7.33 8.33 9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 21.33 22.33 23.43 0.43
Zaberfeld, Evangelische Kirche 7.34 8.34 9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34 21.34 22.34 23.44 0.44
Zaberfeld, Schule | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Zaberfeld, Michelbacher Straße 7.35 8.44 9.35 10.44 11.35 12.44 13.35 14.44 15.35 16.44 17.35 18.44 19.35 20.44 21.35 | | |
Zaberf.-Michelbach, Wendeplatte 7.38 8.47 9.38 10.47 11.38 12.47 13.38 14.47 15.38 16.47 17.38 18.47 19.38 20.47 21.38 822.35 823.45 80.45
Zaberfeld-Michelbach 7.39 8.48 9.39 10.48 11.39 12.48 13.39 14.48 15.39 16.48 17.39 18.48 19.39 20.48 21.39 822.35 823.46 80.46
Zaberf.-Michelbach, Bäumlesäcker 7.39 8.48 9.39 10.48 11.39 12.48 13.39 14.48 15.39 16.48 17.39 18.48 19.39 20.48 21.39 822.35 823.46 80.46
Zaberfeld, Michelbacher Straße 7.41 8.50 9.41 10.50 11.41 12.50 13.41 14.50 15.41 16.50 17.41 18.50 19.41 20.50 21.41 | | |
Zaberfeld, Leonbronner Straße 7.42 8.35 9.42 10.35 11.42 12.35 13.42 14.35 15.42 16.35 17.42 18.35 19.42 20.35 21.42 22.35 | |
Zaberfeld, Naturparkzentrum 7.43 8.36 9.43 10.36 11.43 12.36 13.43 14.36 15.43 16.36 17.43 18.36 19.43 20.36 21.43 22.36 | |
Zaberf.-Leonbronn, Hühnerpfad 7.44 8.37 9.44 10.37 11.44 12.37 13.44 14.37 15.44 16.37 17.44 18.37 19.44 20.37 21.44 22.37 823.47 80.47
Zaberf.-Leonbronn, West 7.45 8.38 9.45 10.38 11.45 12.38 13.45 14.38 15.45 16.38 17.45 18.38 19.45 20.38 21.45 22.38 823.48 80.48
Zaberf.-Ochsenburg, Wendeplatte 7.46 8.39 9.46 10.39 11.46 12.39 13.46 14.39 15.46 16.39 17.46 18.39 19.46 20.39 21.46 22.39 823.49 80.49
Zaberf.-Ochsenburg, Ortsmitte	 an
6 = Bus fährt weiter nach Lauffen Bahnhof  8 = Bus hält nur bei Bedarf zum Aussteigen  9 = Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an 
17 = Bus fährt bei Bedarf zum Ausstieg nach Stockheim, Haberschlacht u. Neipperg    D8 = durchgehender Bus; hält nur bei Bedarf zum Aussteigen 
W = nicht am 24. und 31.12. 

Fah rp l an-Hot l i ne : 14 Cent/Min. deutsches Festnetz Mobi l  max . 42 Cent/Min. 
rund um die Uhr



168

169

DB BAH
N

, Regiobus Stuttgart, N
iederlassung 74080 H

eilbronn, 
(07131) 7856-0, info.heilbronn@

regiobus-stuttgart.de

DB BAH
N

, Regiobus Stuttgart, N
iederlassung 74080 H

eilbronn, 
(07131) 7856-0, info.heilbronn@

regiobus-stuttgart.de

Busverkehr

Gültig ab 12.09.2016

B 661 Û Heilbronn — Nordheim — Brackenheim — Güglingen — Ochsenburg

Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 661

602
Linie 
664

661
606

Linie 
664

661
610

Linie 
664

661
614

Linie 
664

661
618

Linie 
664

661
622

Linie 
664

661
626

Linie 
664

661
630

Verkehrsbeschränkungen
Anmerkungen 9 9 9 9 9 9 9 17

HN Hbf, Busbahnhof, Hp.3	 ab 8.37 10.37 12.37 14.37 16.37 18.37 20.37 22.47
Heilbronn, Rathaus 8.40 10.40 12.40 14.40 16.40 18.40 20.40 22.50
Heilbronn, Wollhausplatz, Hp.3 8.43 10.43 12.43 14.43 16.43 18.43 20.43 22.53
Heilbronn, Südbahnhof West 8.46 10.46 12.46 14.46 16.46 18.46 20.46 22.56
HN-Sontheim, Wertwiesen 8.49 10.49 12.49 14.49 16.49 18.49 20.49 22.59
HN-Böckingen, BSZ Haselter | | | | | | | |
HN-Böckingen, Kappelfeldle 8.52 10.52 12.52 14.52 16.52 18.52 20.52 23.02
HN-Klingenberg, Tränkgasse 8.54 10.54 12.54 14.54 16.54 18.54 20.54 23.04
HN-Klingenberg, Schlossweg 8.55 10.55 12.55 14.55 16.55 18.55 20.55 23.05
Nordheim, Auf dem Weihen 8.57 10.57 12.57 14.57 16.57 18.57 20.57 23.07
Nordheim, Obere Gasse 8.59 10.59 12.59 14.59 16.59 18.59 20.59 23.09
Nordheim, KIGA Hauptstraße 9.01 11.01 13.01 15.01 17.01 19.01 21.01 23.11
Nordheim, Zimmerer Höhe 9.02 11.02 13.02 15.02 17.02 19.02 21.02 23.12
Nordheim-Nordhausen, Oststr. 9.03 11.03 13.03 15.03 17.03 19.03 21.03 23.13
Nordheim-Nordhausen, Kelterpl. 9.04 11.04 13.04 15.04 17.04 19.04 21.04 23.14
Bra.-Dürrenzimmern, Bachstraße 9.06 11.06 13.06 15.06 17.06 19.06 21.06 23.16
Bra.-Dürrenzimmern, Friedhof 9.07 11.07 13.07 15.07 17.07 19.07 21.07 23.17
Brackenheim, Danziger Ring 9.08 11.08 13.08 15.08 17.08 19.08 21.08 23.18
Brackenheim, ZOB 9.11 11.11 13.11 15.11 17.11 19.11 21.11 23.21
B 664/667/668 in Ri. Lauffen (N)	 ab
B 663/666 in Ri. Cleebronn	 ab D D D D D D D 23.23
B 665 in Ri. Stockheim	 ab D8
Brackenheim, ZOB - Standpl. 4 ab 9.13 11.13 13.13 15.13 17.13 19.13 21.13 23.23
Brackenheim, Jugendhaus 9.15 11.15 13.15 15.15 17.15 19.15 21.15 23.25
Brackenheim, Krankenhaus 9.17 11.17 13.17 15.17 17.17 19.17 21.17 |
Gügl.-Frauenzimmern, Backhaus 9.21 11.21 13.21 15.21 17.21 19.21 21.21 23.31
Güglingen, Ost 9.23 11.23 13.23 15.23 17.23 19.23 21.23 23.33
Güglingen, Heilbronner Str. | | | | | | | |
Güglingen, Neues Rathaus 9.24 11.24 13.24 15.24 17.24 19.24 21.24 23.34
Gügl.-Eibensbach, Kirche | | | | | | | |
Güglingen, Realschule | | | | | | | |



169
DB BAH

N
, Regiobus Stuttgart, N

iederlassung 74080 H
eilbronn, 

(07131) 7856-0, info.heilbronn@
regiobus-stuttgart.de

BusverkehrGültig ab 12.09.2016

Güglingen, Hauptschule | | | | | | | |
Güglingen, West 9.26 11.26 13.26 15.26 17.26 19.26 21.26 823.36
Pfaffenhofen, Siedlung 9.28 11.28 13.28 15.28 17.28 19.28 21.28 823.38
Pfaffenhofen, Ortsmitte 9.29 11.29 13.29 15.29 17.29 19.29 21.29 823.39
Pfaffenh.-Weiler, Abzw. Bahnhof 9.31 11.31 13.31 15.31 17.31 19.31 21.31 823.41
Zaberfeld, Ortseingang Ost 9.33 11.33 13.33 15.33 17.33 19.33 21.33 823.43
Zaberfeld, Evangelische Kirche 9.34 11.34 13.34 15.34 17.34 19.34 21.34 823.44
Zaberfeld, Schule | | | | | | | |
Zaberfeld, Michelbacher Straße 9.44 11.44 13.44 15.44 17.44 19.44 21.44 |
Zaberf.-Michelbach, Wendeplatte 9.47 11.47 13.47 15.47 17.47 19.47 21.47 823.45
Zaberfeld-Michelbach 9.48 11.48 13.48 15.48 17.48 19.48 21.48 823.46
Zaberf.-Michelbach, Bäumlesäcker 9.48 11.48 13.48 15.48 17.48 19.48 21.48 823.46
Zaberfeld, Michelbacher Straße 9.50 11.50 13.50 15.50 17.50 19.50 21.50 |
Zaberfeld, Leonbronner Straße 9.35 11.35 13.35 15.35 17.35 19.35 21.35 |
Zaberfeld, Naturparkzentrum 9.36 11.36 13.36 15.36 17.36 19.36 21.36 |
Zaberf.-Leonbronn, Hühnerpfad 9.37 11.37 13.37 15.37 17.37 19.37 21.37 823.47
Zaberf.-Leonbronn, West 9.38 11.38 13.38 15.38 17.38 19.38 21.38 823.48
Zaberf.-Ochsenburg, Wendeplatte 9.39 11.39 13.39 15.39 17.39 19.39 21.39 823.49
Zaberf.-Ochsenburg, Ortsmitte	 an
8 = Bus hält nur bei Bedarf zum Aussteigen  9 = Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an 
17 = Bus fährt bei Bedarf zum Ausstieg nach Stockheim, Haberschlacht u. Neipperg  D = durchgehender Bus  D8 = durchgehender Bus; hält nur bei Bedarf zum Aussteigen 

Weit mehr als reine Fahrplanauskunft: 
Die kostenlose Bus&Bahn-App für 
iPhones und Android-Smartphones. 

Weitere Informationen und Download-Links:

www.3-loewen-takt.de


